
（ ）フミヤエース市川TA

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）Ｔ Ｓ Ｔ Ｃ

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）市 川 中

（ ）ﾙﾈｻ ﾝ ｽ 鷹之台TC

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）Ｔ Ｓ Ｔ Ｃ

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）アルドール市 原

（ ）市 川 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）オールサムズＴＣ

北 村 　 亮 雅

b y e

佐 藤 　 大 心

小 倉 　 啓

岡 田 　 壮 史

木 村 　 壮 志

吉 田 　 渓 太

髙 井 　 渚

髙 田 　 隼 翔

斉 藤 　 大 輝

中 嶋 　 悠 允

吉 田 　 耕 晟

野 辺 　 大 雅

井 上 　 七 海

今 西 　 飛 翔

向 後 　 旭

横井　健一郎

b y e

羽 場 　 夏 希

高 田 　 和 馬

西 原 　 宇 浩

石 岡 　 広 淵

藁 谷 　 悠

田 中 　 佑 音

齊 藤 　 文 埜

三 橋 　 祐 太

森 本 　 海 翔

菅 沼 　 文 哉

笠 原 　 瑛 人

飯 野 　 友 翔

b y e

柏 谷 　 颯
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３位決定戦：7.髙井　渚（渋谷幕張中）ＮＳ―ＷＯ　44.呉　和海（松原ＴＣ印西）
決　勝　戦：16.横井　健一郎（オールサムズＴＣ）２－６　59.今井　成将（松原ＴＣ印西）

１４歳以下・男子（Ａ）
1/2

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

18.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

31.

29.

64

60

WO

61

75

WO

64

75

63

61

65

60

WO

WO

60

63

62

60

64

64

60

63

64

61

76(3)

61

62

WO

北村亮雅

佐藤大心

岡田壮史

髙井渚

髙田隼翔

中嶋悠允

野辺大雅

向後旭

横井健一郎

羽場夏希

西原宇浩

田中佑音

齊藤文埜

菅沼文哉

笠原瑛人

柏谷颯

佐藤大心

髙井渚

髙田隼翔

向後旭

横井健一郎

西原宇浩

菅沼文哉

柏谷颯

髙井渚

向後旭

横井健一郎

柏谷颯

髙井渚

横井健一郎

横井健一郎
決勝へ
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（ ）フミヤエース市川TA

（ ）ｱﾙﾄ ﾞ ｰ ﾙおゆみ野

（ ）市 川 中

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）市 川 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）Ｔ Ｓ Ｔ Ｃ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）SCJTA八 千 代

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

財 前 　 武 拓

菅 野 　 龍 空

玉 村 　 空 大

坂 本 　 浩 基

碇 　 遥 葵

昆 野 　 和 輝

森 　 健 琉

甲 斐 　 直 孝

新 井 　 悠 生

宮 寺 　 夏 生

伊 奈 　 大 和

川 野 　 太 輝

堀 内 　 蓮 司

石 原 　 一 樹

b y e

呉 　 和 海

松 本 　 和 樹

池 田 　 純 平

櫻 井 　 寿 輝

佐 藤 　 凛 世

髙 木 　 結 翔

佐々木　華人

水 戸 　 佳 吾

菅 野 　 創 詩

山 本 　 響 太

子 安 　 基 史

安 中 　 悠 祐

中 野 　 竹 琉

牧 野 　 駿

堤 　 大 輔

b y e

今 井 　 成 将
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菅野龍空

坂本浩基

昆野和輝

甲斐直孝

新井悠生

伊奈大和

石原一樹

呉和海

松本和樹

櫻井寿輝

髙木結翔

水戸佳吾

山本響太

中野竹琉

牧野駿

今井成将

菅野龍空

甲斐直孝

伊奈大和

呉和海

松本和樹

水戸佳吾

山本響太

今井成将

菅野龍空

呉和海

水戸佳吾

今井成将

呉和海

今井成将

今井成将
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